
Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zikona č' 89l20I2 Sb., občanského
zákoníku

Strana I (celken lJ)

Smlouvu o dílo číslo: 066/19/IN

Název díla: Instalace EITN 30.2 _ Aneelovova 3I66-3l7l

T. Smluvní stranv:

Objednatel:
Společenství úastníků Angelovova .] I66 _ 3 ] 7l
Sídlo'. Angelovova 3l69/7, Praha 4l2' l43 00
Zastoupený: Ing. Jaroslav Novotný (předseda v1,1boru)

Marcel R7ska (místopředseda vý boru)
kontakt: holcakC@ley.cz, 60-1 419 617
Zapsdn v oR vedeném Městsk11m soudem v Pruze, oddíl S, vložka č.: 79l8

Zhotovitel:

lČo:75I079ót

Sic]lo: Slezunů 2298/7, l69 ()0 Praha 6
DIč.: CZ4858339t
Číslo účtu: 4 2003 84 l 07/6800

INMES spol. s r.o.
ICO:48583391
Bankovní spojení: Sberbank CZ a.s.
Zastoupený: Ing, Petrem Cikharlem - v plném rozsahu kontakt: 602 25 I0 88, pett@jnmes.cz

Antonínem Sucltmou _ ve věcech technickj,ch kontakt: 724 969 652, Ítn.serviý;inmes,cz
kontakt: 2J_] _]_ló 8-1-j, 23-] -126 8l7, inmes(@)nmes.cz
Zlpsán v oR rejstříku vedeněm Městsk.ým soudem y Pruze, odtlíl C, lložka č.:17590

II. Popis díla:
1) Zpracování pasportu otopné soustary pro potřeby instalace ITN pro býový objekt objednatele Angelovova 3l66-7l
2) Instalace ITN Metra 30.2 s radiovým přenosem dat dle nrontážního předpisu ýrobce v bytovém objektu objednatele

Angelovova 3166-71 .

3) DemontríŽ, odečet a 1ikvidace stávaj ících EII-N v býovém objektu objednatele Angelovova 3l ó6-71 .

III. Cena díla
l) Cena díla byla stanovena na základě cenové nabídly Zhotovitele, kteráje přílohou č. 1 této smlou\T a dle podkladů

předaných objedrratelem. Veškeré stanovené jednotkové pevné ceny jsou cenami smluvními a jsou uváděny bez
DPH - ceny s DPH jsou uváděny s předpokládanou sazbou DPH l5%' v případě změny sazeb bude účtováno dle
zákonů platných v době plnění zakázky.
. Celkem plnění dle odstavce II bod 1-3) se sjednává na l81 033'- Kč včetně DPH.

2) V ceně dílajsou za}rrnuty veškeré dodávky materiálu (ITN, připojovací a instalační přípravl7, l návštěva v řádném
termínu montáží a 1 návštěva v náhradním terminu montiíží) a práce potřebné k instalaci lTN dle požadavků
monlá,,ního piedpisu r.1 robce.

3) V ceně díla nejsou zahmuý případné opralry stávajícího zařízení mimořádné povahy (např. opraly netěsných těles'
netěsnosti na kompenzátorech, potrubí' poškození zdí' maleb' apod.) nejsou-li způsobeny nedbalosti Zhotovitele.
Případná úhrada nebo tlprava bude řešena s vlastníkem prostoru. v němŽ ke škodě došlo. V případě, Že ke škodě na
částech otopné sousta}y ve společných prostorách, na kompenzátorech a odvzdušnění, bude úhrada řešena se
ástupcem objednatele, uvedeným v čl' I. této smlour.y.

IV, Povinnosti zhotovitele:
l) Zhotovitel je povinen provést řádně veškeré činnosti spojené se zhotovením díla, provedením díla v dohodnutém

termínu a za dodrŽení všech platných předpisů. ČSN a jakosti souvisejících s prováděným dílem.
2) Zhotovitel je povinen o prováděných pracích vést záznařn a tento na poŽádání předkládat objednateli k nahlédnutí.
3) Zhotovitel zajistí informovanost uŽivatelů bytů a společných prostor dotčených montiíŽemi v předstihu min. l0-tj

dnů íormou výzvy zaslané na e-mail uvedený v záhlaví smlouqi'
4) Zhotovitel v průběhu montáží předá uŽivatelům návod na pouŽití instalované techniky.



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákonač.89l2O12 Sb.' občanského
zákoníku

Strana 2 (celken 11)

Smlouva o dílo číslo: 066/19/IN

Ni2ev díla: InsÍalace EITN -J0.2 - Angelotnvu 3I66-3l 7l

l)

3) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve v"ýši 100,_ Kč za každý den prodlení v případě nesplněni
dohodnu|ých termínů odstranění vad vzniklých vinou áotovitele.

4) objednatel uhradí zhotoviteli smluwí pokutu ve výši 0,05 %o zceny dila za kaž ý den prodlení s úhradou obdržené
faktury. Úhradou se rozumí den připsání prostředkí na účet zhotoviteie.

VIII. odoovědnos1 za vadv:lt Sm]uvni strany se dohorJly nu ná' l.,] u.;í. í.-I! i iIl-

5) Zhotovitel po dokončení montáŽe měřidel v každém bytu provecle funkční zkoušku a nechá si potvrdit záSfupcem
bytu montiiŽní protokol' Kopie těchto protokolů budou nedilnou součástí předávacího protokoiu díla, kteý tude
potvrzen objednatelem (eho zástupcem d|e čl.I.) při předání a převzetí díla'

6) Zhotovitel se zavazuj e uhradit objednateli veškeré Škody prokazatelně jím způsobené a to i třetím osobám.
Zhotovitel proh)ďuje, že pro tyto účelyje pojištěn u pojišt'ovný a|lianz clo r,"-7se sboo.ooo re'7) Za Zhotovite|e jsou oprávněnyjednat následující osoby v plném rozsahu kažáý samostatně: lng. Petr Cikhart

l) objednateJ se zavazuje k převzetí o,,u n"ř##ffiffi*ffiurzvání áotovitelem a jeho plné úhradě d1e
skutečně pÍovedených prací a dodaného materiálu. Přerlání dila nebrání připadné nedodělý vznikIé
nezpřístupněním prostor V potřebném tozsahu a termínu' nebo na keých se Zhotovitei s objednatelem dohodl.2) objednatel zajistí vyvěšení oznámení o provádění montáží z-aslané zhotoviteIem za účelem 

-zpřístupnění.

3) objednatel zajistí přístup do všech prostor potřebných pro provádění prací'
4) objednatel dá zhotoviteli k dispozici prostor pro uskladnění materiálu a převléknutí montérů.
5) objednatel umoŽní zhotoviteli bezplatný odběr elektřiny, vody apod' v rozsahu nutném pro potřeby provádění díla.6) objednate| je povinen provádět kontrolu spnívnosti zátznamŮ o provádění díla (montížni prot;ko]y) a v příparlě

nesouhlasu své stanovisko neprodleně uvést do nrontiážního protokolu. V případech' kdy objednatel neuvede
t1hrady k zápisům do tři dnů od provedeni zápisu zhotovitelem_ jsou 11to poujouány za odsouhlarene'7) Za objednatelejsou oprávněny v plném rozsahujednat osoby uvédené v oástavci l téřo smlouq'.

t) !a99 1a dí]e budou zahájeny 
'ihned- 

p" o"fr**H#ffi (nák-up materiálu) a dokončeny nejpozrlě.ji do
28/0212018. Seznam prostor bude předán Zhotoviteli do 08/12l?O17.
Předpokládaný termín montáží' Včetně odečtů Stary'ch indikátoru a vodoměrů j e do l 5. 0l ' 20l 8.
Po ukončení montáŽí bude instalovaná technika předána ot}jednateli a inveJtorovi formou předávacího protokolu.
V tomto protokolu budott uvedeny případné připomínky obou smluvních stran k proverlenému dílu_

wI. Placení a nla(ební norlmínkv:Popředánídíla(nebojeholunt.cnita@lnosLíl4dnů.veL'teréburjouzohletJnén1
pouze veškeré provedené práce a dodávý dle odst. Il. a dle předávacích protokolů nebo zápisů ve stavebním rleníku
potvrzených objednatelem.
Zhotovitel uhradí objednateli Smluvní pokufu ve výši 0,05 %o z ceny d,íla za každý r1en prodlení v případě nesplnění
tetmínů sjednaných touto smIouvou-

2)
3)

z)

36 měsíců (96 měsíců')
36 měsíců

Montážní práce 36 měsíců
) prodloužená záruka je poskytnuta za předpokladu podpisu servisní a rozúčtovací smIoury po celé období platnosti

této smlouly. max. 96měs od data výroby EITN'
z) výs9 uvedené zríruý neplatí v případě neriodržení této smloury Ze strany objednatele' poŠkozením neodbornou

manipulací. lřelí osobou nebo nedodrŽenI paraÍnelrU leplonosne Iátky rtte ČsN íCS\ EŇ lr8]l. ašŇ 0' ž0i].
teplota topné voily dle smlouvy s dodavatelem tep|a.

3) Zhotovitel neodpovídá za nesplnění terrnínu dokončení rlíla v případě, že objednatel neumoŽnil přístup V potřebném
rozsahu a v dohodnutém teImínu.

4) v ostatním v této smlouvě neuvedeném záruka vychází z příslušných ustanovení občanského zákoníku.

o ITN Metra
. ostatní

IX. Výoověd' smloul.v:



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č.89l20l2 Sb., občanského
zákoníku

Strana 3 (celken 11)

Smlouva o díIo číslo: 066/19/IN

Nrízev díla: InsÍnluce EITN 30.2 _ Atlgelovova 3I66-3 I 7I

1) objednatel můŽe rapovědět smlouvu' jsou-li zhotovitelem hrubě potušen1' jeho povinnosti lryp|ývajicí z této
smlouvy (pozdní nástup na práce, opakované poškozování majetku objednateJe apod').

2) Zhotovitel můŽe \,ypovědět srnlouvu v připadě, že objednatel neplní své povinnosti vyplývající Z této smlou\T,
zejména pak dohodnuté termíny pIateb.

3) Výpovědní lhůtaje sedm dní od data doručení. Toto ujednání platí pro obě smluvní strany'
4) Výpověď je nutno podat písemně, doporučeným dopisem nebo osobním doručením, včetně odůvodnění. V dalším

platí ustanovení crbčanského zákoníku.
5) V případě odstoupení od SoD se smluvní strany ZaVaZují provést vzájemné vypořádání všech pohledávek do 30-ti

dnů od data platnosti výpovědi.
X. Závěrečná ustanovení:

l) Připadné zněny nebo doplr'lky této smlourry budou řešeny dodatky k této smlouvě podepsanými statutáfníni
zástupci smluvních stran.

2) Veškeré písemnosti budou zasílány smluvní stranou druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Adresami pro doručování jsou adresy smluvních stran specifikované v záhlavi této Smlouvy. V případě
změny adresy některé ze smluvních stran -je tato povinna oznámit druhé smluvní straně adresu novou, a to
doporučeným dopisem odeslanýn poštou do 3 dnů (slo4' tří dnů) od změny adresy. NeoznámíJi takto druhé
smluvní straně adresu novou, povaŽují se písemnosti doručované smluvní straně na původní, adresu za doručené 3
dny (slolry: tři dny) po uložení písemnosti na poště. Písemnosti se považují za doručené téŽ v případě odmítnutí
převzetí písemnosti či uplynutím desátého dne ode dne uložení u drŽite]e poštovní licence.

3) Smluvní strany se podpisem této smlou\T zavazuj í řešit veškeré případné spory Z této smloulry nejprve smírnou
cestou' tedy dohodou obou Stran, teprve v případě, že vzájenné dohody nebude moŽno dosáhnout, budou se strany
domáhat svých nároků soudní cestou- Pro veŠkeré případné soudní spory \ryplývající z této smloulry ěi jejich
dodarků. jakož i z činnosti kterékoliv ze stran, plnících pro druhou stranu dle této SmloulT, si obě dvě smluvní
Strany ujedna]y jako věcně i místně příslušný soud v místě sídla Zhotovitele. Toto ustanovení je pak výslovnou
dohodou obou smluvních stran o místní příslušnosti soudu v souladu s obecně závaznými právními předpisy ($ 89a
o.s. ř').

4) V ostatních ustanoveních V této smlouvě neuvedených, platí ustanovení občanského zákoníku 89l?0l7 sb'
5) Tato smlouva nabývá platnosti a úěinnosti dnem podpisu obou smluvních stran'
6) obě smluvní strany prohlašují. že.je jim smlouva jasná, srozumitelná a Že s ní souhlasí, což si vzájemně potvrzují a

na důkaz toho připojují statutámí zástupci své vlastnoruční podpisy'
7) Ta1o smlouva obsahuje 14 (čtmáct) listů, včetně l] (edenácti) Jistu příJohy č. l aje r.ryhotovena ve 2 (dvou)

stejnopisech. z nichž každý jeďen má stejnou platnost. Smluvní strany obdrží kaŽdá pojednom vyhotovení.

?ěit'ovrt '. \'Ft"t,1t:/t<t!c,tj t'! ť ÉfuL'/4 nt+siu,<,a
k. /2. 4 ),)

Y Praze ...J.....!1., z0't72011
o

89 Ó0 FÍ9ha 6
, 233926817

48583391

Ing. Petr Cikhart
za zhotovitele

// --- ./
/ \ L'r'',t:
{i / za obj cdnatele

,- t./ ...,,,n* :.1-i.., r.,..a-r:!.,.,.4r-:,,t,r,r : : a.,,r.,,12
,J.-, ;..,j."i1 a:t --r;. t- .ti

.i!. r.:r: !r, i r. a,ra:;:;,t.
l:]::-,.t.:t-t ilt; u,rt.trt:it! .,,!l



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákonač.89l20I2 Sb., občanského
zákoníku

Slrana I (celkem l4)

Smlouvu o dílo číslo: 066/19/IN

Niizev díla: Instalace EITN 30.2 _ Angelovova 3I 66-3I7l

Příloha č 1. Specifikace díla a cenová nabídka

Cenová nabídka

ř)
bGS

Instalace a rozilčtování indikátoru topných nákladů (EITN)
Angelovova 3166-1I

.:<-:'"?' _-,,r iANaoiJ 
A \'ll

,*,,"1"';"""11'," "' ' -_

,n,"rs, "o''j"o,os or*"" 
o

qLllrnill''--.

t, t'* t'

'n1l

l oUSTRY ttEAsURltlG' spol' s Í.o.'
ve Žklalce lNluEs. spol' s Í'o'

ISO 9001r2008

{ffir;r:r



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následuj ících zákona č. 89 l 20 12 Sb., občanského
zrikoníku

Strana 5 (celken l1)

Smlouva o dílo číslo: 066/19/IN

Název díla: InsÍalace EITN 30.2 _ Angelovova 3lóó--?171

Rúdiové indikóto to |lch nókladů

TaKo označenou vařiantu DoPoRuČUJEME oBJEKTovÁ sLEvA NA nozÚčtovÁtli:
odečet indikátorŮRoční ná na rozÚčtování a

Předpokládaný počet těles V býech a pronajat}'ch prostorách
Předpokládaný počet býových vodomérŮ

463

IlusÍračníÍato'

.t

'i!,q

Pořizovaci naaafv: 340'00 Kč bez DPH
Nevýhody:

. tyšši poři:ovací naklady v porovnání s odPařoýt]cimi př^!,1roji
Ilhody:

o lrygienická nezťtvadno.st' nízké prol,o:ní ndklady
. žiyotnost bdterie ]0 a více lel
. automdlický odečeÍ nLlměřaryých hodnoÍ v libovoln1: dcn t roce zpraýidla 31 . I2
o přesná indikrce dodavek tepla i v přechodných tlbdobíchjara a podzimu, kdy,se pouze temperuje'
l uživalel má plnou konlrolu nad haměřenými futdnolami, nebot' tylo jsou po dobu 121i měsíců zobrazovány na displeji

při'tloje
. hěkteré ryp} přístrojť! nabí2í i možnolt zobrazení měsíčnich stavů

Nej mod er n ějš í dv o uči d l ol,é el e ktro n ic ké
indikdtory 5 11i1li0uým přenosem rlut -

adečet bez vstupu do bytu.

snimt!i krtlmě po'urchoýé teploty tělesa i teploíu okoli ý misÍnos1i'
Mriže se tak Doroýndvat rnnožství teDla doddýaného do mhtností

I'ze tgk Donvnóýat i příDadl nerovnoměr ého .limenzoýdní
oÍoDných těIes' k němuž může dojil trrpř. při častečném zateplovóni

tlbodtlvého plriště hudovy' pl'i lýměně oken. zasklíváni balkonů apod
Přisll'!ie ýyhodnocují dodávku tepla do mistnosti na základě

7rolnúlani povrchoýé |eploíy tělesd a teploty mistnosli. sPolřeba je
v'vhodnoco,-óna pokud je těleso teplejší než míslnosÍ o ýíce než I '5oC'

b\b



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č' 8912012 Sb., občarrského
zrlkoníku

Strana 6 (celkem l1)

Smlouva o dílo číslo: 066/18/II{

Název díla: InsÍalace EITN 30.2 _ Attgelovtlva 3lóó-3171

. možn\sl odečtu trejen pomocí displeje ale i elekÍronickou cesÍou pÍostřednictýím např. inÍrurportu a radia apod. Taklq
provedený o(]ečet núsledné nzúčtovtiní, je nejen leýnější oProti ostatním přístnjům odečítaným pouze pomocí displeje,
ale i bezchybnj.

. Nejnovější generace indikátoli| má tzv. elektronickoa plombu _ elektronickli ochřena přístrcje proti možnostem
ovlivnění mechanickým zúsahem nebo demontdží.

odečt! a rcaičtovtilrí:

Instalace EITN

Odeč Q i nstalol,aných přis tt' ojii :

Zpracollání rozúčtováni s lyslavenítx konečných účtů
Předpokl ádaný term ín i ns t alace :

Předpoklúdanú délfu instatace EI'I'N :

leden
do konce hřezna
mčsic od podpisu SoD
ccct 100 Lll'fNiden

Požadavky na součinnost zddaýatele zpřistupněni proslor domu nutých pro provádění díla. Po'rbnnuíí ýsíupních Clal.

qdpařowtí in iktitory uI2 \Ex'.rBrZL|IE) nejjednodušši způsob indikace dodávek tepla, nejdéle po žiýalý aýšak laké
neiméně přesn:i. Pracují na principu otlpař'ovóni kapaliny . měřící ampule'

Nevýhody:
o nelze se yyhnout lelnim náměrům' kLeré mohou bý! v růzryich bytech různě tlelké
C pro zachování objekliýity ,'o.tič!oyúní-je nezb!-lné prcýésl odečeL ý celém Objeklu ýe stejnot! dobu v opačném připadě jsou

ýsledlq, rozúčtoúni nepřesné po t{obu min. 2 obdobi'
C tysoké proyozní naklady kožttý rokje nutnd |ýměno ampule a přeplombovaní inLlikátoru'

I'ýhod1:
. ni:k.: port:',r nci nriAltdt

,Ie(tkDčiIlIí,|'ě eIekthlIiťJiě itlliA,iIln')' IJIŽ \E\1BiZi1rE) snínaji pouze povrchovou teplotu otopného lělesd
ý reÍerenč,liil mislě (odpařovací indíkáÍon nebo indikótory I'IP.4). Je.jich porovnónin lÍe slanol,it pouze pom'žrnou dohu ýyužiti
inslalovaného výkonu olopných Íěles' Zókladnin předpoHademje sprúvni týpočet slu"\ajicích otopných těle'; (ejit'h dinlenzovúní)'

Nevýho$,:
l indikace dodúvbl lepla 'ie dž od leplorl těle,sa okolo 50"(' nepřesné měření l přechodném obr}obi podzim, jaro'
. yyšší pořizovaci náklasvl porovnáni s odpařotlacímí přislroji

ljlhody.
. nizke provozní naklady
. žiyolhost hdlerie l0 dice leÍ
l auklmatický odečel naměřených hodnol ý liboýolný den ý roce zpravidla 3 l l 2
. ndló pruvděpodobhost letnich námělů
. užiýatel fua plnou konlrola nad ndfiěřenýmí hodnotamí, nebot'tJto jsou po dobu 12-íi měsicii zobrazovány na displejí

přistrQe
. nikteré ttpt'přistroiti nabt:i i mo:nost -ohrleni nlětični'h st,n'ú

Nejmodernější dvlttči kly'é alektnnické indikútory snimají kromě povchtné teploly Lělesa i tepkltu oktlli ý misínosli
Může se tak porovnóyat množstýí lepla dodóyaného do místnosti- Lze lak rrotovnóýat i oříDady nerovnoměrného dimenurvúní
otoDných těIes. k němuž může dojít např' při časlečném zateplováni obvodového pláŠlě budo'y, pří výměně oken' zask!ívání balkonů
apod' Přístroje vyhodnocuji rlodálktl tepla do mistnosti na základě potovndváni powchol,é leploly Íělesa a teplot'y mislnosÍi'
Sptltřeba je v;,_hodnocoyóna pokud je lčleso leplejši než nislnosl o více než ] '5"('.

Neýhody:
. ýyšši pořizoýa.i nákltlr! t ptlro,-nání s odpařoýacimi přistroji

Lýhody:
. žiýolnosÍ bdteríe l0 a ýíce let
. auÍomatichý odečet naměřených hodno! v libololný den v roce zpravidla 3l ' l 2
. užiýalel ma plnou klnlrolu nad naměřenými hodnotamí, nebot'Uto jsou po clohlt l21i měsíců zobrazovún\,na displeji

přistroje



Smlouva o dílo uzavřená dle s 2586 a následujících zžkonač.89l20l2
zákoníku

Sb.., občanského

Strana 7 (celkem l1)

Smlouvu o dílo číslo: 066/19/IN

Nrízev díla: InsÍalace EITN 30.2 _ Angelovoya 3I6ó--]l7I

. některé tlpy přistrojů nabizi í možnost zohrazení měsíčnich slavú

. něktefé typf přístÍojů nabízí možnost odečtu nejen pomocí displeje ale i elekÍrunickou cestou prostřednictýím např.
inÍraportu, čipoýé kqřty, radia apod. Takto pfovedený odeče! a následné rozúčtopání, je nejen leynější oploÍi ostaÍnim
příStrojír odečítaným pouze pomocí displeje, ale i bezchybný-

. Nejnovější generace indiklitofů má tzý. elektlonickou plombu _ elekÍronická ochrang příslruje pruli možnostem
oylivnění mechanickým aisahem nebo demontáži-

Zárukv
Firma INMES spol. s r.o' zpracovtivó rozúčtovóní ntlkladů na vytápění' Slr a TL / v souladu s prówimi

předpisy platnýni vČR zejména pak s v soula<1u s whláškou MinisÍeťstva Pro míSÍní rozvoj č. 372/200] Sb' ze dne
25'10. 2001' N takto ?pracované roúčtováníje poskltnuta zdkazníkttm zóruka v dělce: 24 měsíců

Veškeré zúruk1 pozbývají platnosti v případě poskytnutí nespróvných podkladů' Prodloužení záručních lhůt
lze do h o dnout intlivid u álně.

Záru na instalované ind
zákazníci bez

rozúčtovací smlouW
zákazníci s platnou

rozúčtovací smlouvou
Pronájem E|TN

EITN Siemens 24 měsíců 36 rněsícii 3ó nrčsícú

EITN Metra Šumperk 36 měsíců 96 nrěsícu l 20 m ěsicii

Ostatní 36 měsÍců l2() měsícii Í 20 nrčsícii

Nóvrh platebních podmínek
L!chazeč nepožaduja Posk|1hutí zúloh na prtlvedeni díla'
Po předóní a převzetí Íunkčně bezvadného díld objednatelem a po odstraněni případrtých nedodělků a přejímkoých lad,

,ystttýi zholoýílel konečnou fakluru' ye které budoa zohledněny připadné smluvni pokuty a pozastávlq' na Heré objednateli či
dodayate Ii lznikl smluyní nárok a bude účtovátn daň z přiclané hodnoty'

Konečná ftlklura bude současně daňoým dokladem d]e znění Zjkona o t1ani z přidané hodhotv Že dne 21'1I'l992 12,

odsl'2)' a bude doručena na adresu objednatele, laeý ji uhradi do l!-ti dnů po obdržení
V příputlě nedostatku Jinunčnich prostře ltti nabízíme núsle ujicí spltiÍkoli k en dř:

1. splliÍkÍ 20-75otr} ko,lcč,tich ttikladů po předániJhnkčně bezvatlnóho ďíltl
2. průhěžné splticení zblvajícit'h 25-80% po tlobu 61i ož 361i měsíú)

r' případě změny daňoýých zakonu ČR bude zaka-ka účtovana dle zúkonů plalných t; době realizace díIa.
E|TN a vodoměrŮ -fixni vÝše měsični snlátkv Kč bez DPH/EITN (DPH 21%

Délka pronáimu - rokv
3 4 5 6 7 I 9 't0

Tvp EITN
Vstupní
cena

Metra 10.7 330 Kč 15 Kč 13 Kč 12 Rč 12 Ké 1'1 Kč 10 Kč 10 Kč 10 Kč
EITN 30 bez Íádiového modulu 42o Kč 19 Kč 16 Kč 14 Kč 13 Kč 12 Kč 12 Kč 11 Kč 11Kč
Metra 30 450 Kč 20 Kč 17 Kč, 15 Kč 'l4 Kč 14 Kč 14 Kč 13 Kč 13 Kč
WHE 3OZ 460 Kč 21 Kč 18 Kč 16 Kč 15 Kč 14 Kč 13 Kč 12 Rč 12 Kě
bvtornÍ vodoměr antimaonel 370 Kč 17 Kč 14 Kč 13 Kč 12 Kč 12 Kč 12 Kč 12 Kč 12 Kč
bvto\^i Vodoměr rádio\^;' 700 Kč 32 Kč 27 Kč 24 Kč 22 Kč 21 Kě 21 Kč 21 Kě 20 Kč

Formu|ace zárul v případě neplnění nebo chybného plnění zakázky
Zhotovitel zdarma odstrani tladv své dodiuky zjištěné pří přejimce nebo při průběžném dozoru zadavatele- Zhotovítel

uhradi objednateli škody. proklzatelně jím způsobené' 'Za vady zpiisobené dodaýalelem' které nelze odstrdqit poslq,lne objednaleli
slevu ve ýii dohodnute smluvnimi strananti'

Za nesplnění termínu ukončení prací vinou ZhoÍoviÍele uhradí zholoýiÍel penále le ýši I% z ceny díIa za každ1 den
prodlení'

Za nesplnění dohodnutého |er'minu odslr.rněni ýad ýinou 2holoýitele uhradi zholoýitel smlulní pokutu 1000'- Kč za kažďj,
den prodleni a vadu.

objednatel uhradi zhatoýiteli škody, prokazatelně jím způsobené. Po předóní d přeýzeti funkčně benadného díla
objednalelem q po ocLrlraněni připadd,ch nedodělků a přejimkoých ýad, wstŇí zhotoyitel konečnou Jakturu, ve keré bude



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č.8912012 Sb.' občanského
zákoníku

Strana 8 (celken l1)

Smlouva o dílo číslo: 066/19/IN

Niízev díla: Instaloce EITN 30.2 _Angelovova -Jlóó--1171

zohledněna pos}q,tnutá zúloha nu díkl' připadné smlu:ni pokuly .] PozaŠlt!ýlq' na které objednateli či dodavateli yzník] smluyni
nárok a bude účlotóna daň z přidané hodnoty'

V Praze dne ó. prosince 20]7

Charakteristika Íirmy
FiÍmo INMEý spol- s t-o.. je soukrumá Jitma dodóvající a montující ýýloblq] a technologie ďle přúní zúkozníki.
Fbma wnikla v roce 1993 juko seš1eÍskli organizace fitmy IITE spols l.o.. obě Írrn! byly Plopojeny vlaÍtrríL}, Ihg.Jiříhl

Cikhaf1emDÍsc a Ing.Zdeňkem Zelenýn\ kleří vlaslnili ve ISTE spol-s r.o. 30oÁ a ýe Jirrně INMES sPol. s l.o. 50%. l.čerýence 1997 došlo
lt oddělení obou firem- Firma INMES spol s r.o. dispo uje nodóle všefui osýalěenýrni ,nonléry a projehÍlrnl!.

od svého uniku Jirma tizce spoluprucovala se švédsbým uýrubcem termosírrrtckých ventilů l specióIních uyvažovacích c regulučních
rrnat r TOUR A^rDERssoN Hy&onics ! od Íotu ]997 se slnla jeho ,,ÁuÍÓÍizoýaným paÍÍneÍern".

od loku t999 ie lNMEs spol s l.o. ,.Áutotizoýonýri pafinetem" šv1,acarshé Jirmy BERMNA electronic zabývajíci se lýfobou měřící
techniky a ndslednýrt fozúčtovánír ndkladů spotřeb leplo a ýody v domácnoslech a ptůrnyslu'

od Íohu 1999 je INMES spoL s Lo. ,,Áurofizoýalrúrn parÍnerern" svaového ýtobce regulačxí íechniky rtrmy Hohe},we (UsA)'
Fi lid poz'Lůsfuiýli z užšiho ýedeaí, lrrojelďol'é slo'Lky' lPchnických g rnonlážních prucovníků-
Už_ší ved€ní firmy:
In8. Jiř í C i kharl, l)rsc
Hlaýní konzuhgrrí
,rÚrozen 29.12.I9-]2
I956 - abŠolverrt st.ojní Íakutíy ČvLlT se spetialiaaci lechniA živolniho p.ostřelIí
]9ó5 - kÚ,l.tiďdl lechhicllých věď - Csc
I 98ó _ doklol Íechrrických ýělI - DrSc
lQ56 _ lartrostoaj' prcjehant se specializaci ÚT a vzduchorechniAa
19ó0 _ ýzkumný pracovník _ ved- oďbofu tephiferrstvi ve Výzkumném ústavu

energetic*ém v Pruze
I990 _ samostltný po.Inika1el
od ledni I972 soudhí zrralec v oblasÍi energetik)} _ ot]ýětví uýópění' předóýací strrnice ý tepliÍenských soustaýách, měření a regulace

(cca 300 znaleckých posudků)
Pedogogickti činnol: t 9ó7- t 9g4 exle i Piednášcjicí na postgraduúlnim studiu au čVUT I Ptaze, V L|T v Brně. VšsE ý Plzni

1gó7-I988 Přednášejíci na Enetgdickém insn'tutu při sEI čR
Publikačni činnosl: uutot l l lechnic*ých Ít ih (rnimo jiné,,Měřerri o ÍegalaE vc ýytlipění" SNTL PrLhu 1984 _ Il.|,ydání)

spolúdúlor 2 knilt
iutoÍ l&ti skripl pro ýysoké škob a EÍreryelický instilul
spol da|or 7leťhnitwch sloýniků
tluÍoÍ 29 Ýýzkamných 4rÍliy
auíot cco 250 dtirrki| ý odborném tisku a referótů na odborných konÍerencich doňa i v zírhraniči
jazykové znalcsti: angličti na, němčino, ruština

lng.Petr Cikhart
od zliří 1999 - I00% ýIast *rtÍhr! a jedrloÍel
narozen 12.6.1972
1g95 _ absolýent stmjní Íakult! ČVLIT ý Praze se Špecializ.lcí íepelaó Íechnikg
1995 _ samost tný podrrikalel
2000 _ odboný poradce české energelické agenÍury ý síti EKIs-

Dýace| Iet plaxe v oboru.
Ing.Jaros lto Sno lík' h lalni s n lnní proj e ktant
narozen 31.5.1957
I98l _ absolvext strojníÍakulry čVLIT v Pfaze sPeciolizt ce tepelnú technikd

D-ý celšesl lel pfuje*toyé pfEIe
Sest le, ýědecho-uj,z*umné činnosti



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zžkona č. 89l20l2 Sb.' občanského
zákoníku

Slrana 9 (celken l1)

Smlouva o dílo číslo: 066/18/IN

Název díla: InsÍalace EITN 30.2 _ Angelovovu 3 I6ó--J l 71

P r okázání kvalifikačních pře dpokladů

Já níže podepsaný statutářní orgán firmy INMES spol. s r.o.
Slezanfu 712298
169 00 Praha 6

uchazeč o veřejnou zakázku: lnstalace ITN v otrjektu uvedeném v záhlavítéto nabídky

prokazuji splnění kvalifikačních předpokladů dle $ 49a Zákona č.l99ll994 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve
znění zákona č.148/l9s6 Sb. a 93i98 Sb.

l. dle 2b odst. l písm.a, zákona - dokladem o oprávnění k podnikání, viz. příloha
2. dle 2b odst. l písm. b, až g, zákona _ čestn:ím prohlášením:

Čestne prohláseni:

ni Ing. Petr Cikhart jediný jednatel a maj el rtrm)1 INMES spol. s r.o. činím dle yí,še uvedeného zlikona toto
čestně prohldšení že:
b) na majetek Jirmy INMES spol. s r'o., Slezanů 2298/7,Praha 6, neb1l prohlften konkurz, proti Jirmě nebylo

zahújeno konkurzní řízení ani vyntvnrívací řízení, nebyl dún núvrh na prohlóšeni konkutzu, klerý byl zqmílnut
pro nedoýgtek majetku úpadce ufirma INMES spol. s r.o. není v likvidoci.
Jirma INMES spol. s r.o,, Slezanů 2298/7, Prahu 6, nemá zach1,ceny il1dné daňové nedoplatk!, nesplacené
zúvazky vůči nositelům sociálního zabezpečení a všeobecného zdravotního pojištění'
osoby vykonúvující Íunkci Stututíirního orgánu ucha7eče, nehyly pravomocně orlsouzen! pro trestnj, čin' jehož
skutkovó podsÍutu souvisí s předmětem podnikdní uchazeče, nebo pro trestnj čin hospodtiřský nebo pro tresíný
čin pÍoti majelku.
nikdo ze zristupců Jirm1 INMES spol. s r.o. nebyl v posledních třech letech tlisciplinórně polrest.in podle
7vlúštních předpisů upravujících ýkon odborné činnosti, pokud tato činnosÍ souvisí s předmělem zakózlty.

Jirma INMES spol, s r.o, nemá splatnj nedoplatek nebo pendle na pojistném na veřejné 7dravotní pojgtěni' ng
pojistném na sociólní zabezpečení nebo na příspěvku na stótní politiku zaměSÍnanostl
Firma INMES spol. s r'o. uni žddný její zástupce nefulli lyloučeni z účos1i na zaddvúní veřejných zakúzek podle
sóJ.
Tato prohldšení činím na zúkladě svě jasné, srozumitelné, nobodné a omyluprosté vůle a jsem si vědom všech

následků plynoucích z uvedení neprawlivých údaj,ů-

(Jchazeč zároveň pt"ohlašuje, že v !élo nabídce jsou zakcllkuloválty práce dle výzvy k podóní nabíd$l.

c)

d)

e)

o
s)

V Praze dne 6. prosince 2017



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č' 89l20I2 Sb., občanského
zákoníku

Strana 10 (celkem 14)

Smlouvu o dílo číslo: 066/18/IN

Nrízev díla: Instalace EITN 30'2 _ Angelovova 3l66-3I7I

Ing. Pelr Cikhart
Jednútel

Kontaktní telefonní čísla

INMES spol. s r.o.
Tel./fax: 233 336 833,233 326 817

e-mail: inmes@inmes. cz
www.lnmes.cz

Ing. Petr Cikhart (iednatel) - 602 251 088

1. slrojní inženýr

2. sŠ

1. sŠ'

lnmes.cz
Radek Dalibaba (obchodní zástupce) _ 603 765 993 r.da1ibaba@inmes.cz

Počet zaměstnanců odborných profesí zájemce,
rozhodných pro plnění veřejné zakžLzky

Firma INMES spol s r.a disponuje v současné době těmito pracovnílqs:

1. sírojní inženýr, Drsc - hlavní konzultant

- společník a jednatel

- technicko-hospodóřský pracovník

- ekonomJirml

6. strojních inienýrů - projektanti



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujícíclt zákona č. 89l20l2 Sb., občanského
zákoníku

Strana ll (celkem 14)

Smlouva o dílo číslo: 066/18/IN

Nrízev díla: InsÍalace EITN 30.2 _ Angelovova 316ó-317I

28 montážních pracovníků v oboru instalatér, lopenóř a mont& měřící a regulační techniky

Materiální vybavení fi*y

Firma disponuje díInou, sklad3l, potřebnj,m montážním nářadím, svařovacími soupravmi a
dopravními prostředky (2 dodávka' 4 servisní a monúižní voz1l, 4 osobní auta).

Pro projekíování a administrativní pnici jsou k dispozici počítače s programoým vybavením pro
projektování, v1lhodnocování měřidel l provódění fakturace.

Materiální vybavení firmy plně dostačuje k plněni zakázky.

Reference - instalace indikátoru topných nákladů



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č' 89l20I2 Sb., občanského
zákoníku

Strana l2 (celken 11)

Smlouva o dílo číslo: 066/19/IN

Nazev díla: InsÍalace EITN 30.2 - Attgelovova 3I66-3l7l

HliVická 415-427

Na strži 1193_99 1201-05

Urbánkova 3365-3372/57-71

Molákova 592-601

JasmínoVá 2603 - 2613/1-21

Plamínkové 1557 - 1565

0včí Hájek 2165-2173
píUsíkoVa 2398-2400,Př€cechtělova 2392-2397

Neustupného 183842
Na 0kruhu 384-389

Vnoučkova 515/14-521/2

Dunická 3142-5
S|évačská 902

Běhounkova z45l-2462
Vondroušova 1181-1188

Hrusická 2510-251 5

štorkánova 2803,2806 8,281G2, K Vodoj€mu 2813

Mirovická 1092_7

Angelovova 3166-3171

Chabařovická 1125

Běhounkova 2302 - 2306

španie|ova 1270 - 1276

Nuš|ova 2288-2293

DeVonská 1,3

Lindavská 781-5

Nám' Svatopluka Čecha 1344 - 1352

španielova 1299-1305

Výletní361-366

Maroldova-K Podjezdu 1608-1612

Lečkova 1521

Kovařovicova 1135-39

José Mařtího 237 245

Nušlova 2283-2287
Píškova 1941- 1946

Babákova 2151-2155/4-12

Crglerova 1083-1086

Nekvasilova 588'591

Levského 3221

Levského 3222l3
Zakšínská 571-6 a 571-8

Nekvasilova 584-587

RuŽinovská 1227

Láskova 1796_8/11-15

Petýrkova 1991-93

Dominova 2466 2470

Radimova 136/27A,8

Roškotova 173716

MeZi školami 2471-73

Tulipánová 7'9 12802-2806
Mnichovická 718-720

Sasanková 2652-56/1-9

Tatarkova 727-30

Ústecká 3039 - 3043,Kladno

Podvinný Mlýn 2131-3

Kovanecká 2111-14

Třeboradická 1073-6

Blatného 2336_40, Mezí školami 2334'35

0lbramovická 704-7071-7

Dominova 2463-65

Af Í ická 26,28'30'32,34
Kotorská 1578-80

Otradovická 732 - 734

Černokostelecká 3244
Ellnerové 31 03-3104/2-4

U sluncové 605-7
Elišky PřemysIovny 388-395

Nedvězská,Dubečská 1832'1838

Štlchova 583_586
Měchenická 2552-55
Hackerova 574 576

Jeseniova 153, 155, 157, 159

chorati€ká 2733-2736

Gutova 2403 I 42

Nušlova 2258

Nad Lesním divadlem 1117

Dolákova 527-529
Zelený pruh 1608/103, 1686/105

Renoirova M4-7
Bendlova 148-153

Platonova 3279-82

Taškentská 1413-6

Ke (ateřinkám 1395-96

šimonova 1106-1107

Golfová 936-939/9-15

Novodvorská 1 091 -3/1'14-8

U DěkankY, Děkanská vinice 1641-1644

Malenická I7 89 -77 97 l 13-14

cílkoýa 643-644l14-76

Lessnerova 268-270

N.Vapcarova 3267 -3272

Srbínská 6'8'10
Cílkova 645-6

Novovysočanská 861-862

Teplická 264'265,266

7a Dvorem 7175-76 BD BoNA PLUS

Kloboučnická 1626'1630

Petýrkova 1995_1997

Pavlíkova 600_501

U Zeleného ptáka 1745-71'41

Malovická 2760-3

Tenonská 871

sokoloV - Atletická 2000-1-2

Dominova 2329-2333

Lečkova 'l 522

V Mokřinách 356-9, K Zátiší360-4

Bochovská 560-564

Kostřínská 579_581

Náměstí osvoboditelů 1364

Kňvoklátská 527

Bojanovická 27 18 2721

Mikulova 1755-1a

Místecká 438

Holečkova 2650

Machuldova 569 - 570

Na Hroudě, Na stezce 2120-4

Evropská 660-2

Hráského 1908-1910

Kladenská 539 _ 544

Žalovská 433435
Trávníčkova 1162 - 1163



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zákona č. 8912012 Sb., občanského
zákoníku

Strana l3 (celken 14)

Smlouva o dílo číslo: 066/I8/IN

Název díla: Instalace EITN 30'2 - Angelovova 3166-3I71

Elektronický andikátor topných nákladů s integrovaným Íádiovým Vysílačem

E.ITN 30

odečet Údaiů

uživat€lská kontrola

ochíana píori ovlivnénÍ

Technické Údaie

E_lTN 30 l€ modeÍni eleklÍoni.ký přisl.oj U'čený
k poměrovému rozdělováni nákladú na leplo u domú
s centrálnim víápěnim'
1ndikáloí lopných nákladu E-lTN 30 je plně dvouČidlový -

méienim l€plo|Y otopného tělesa i teploty mislnosti
zajiŠtUje přesné měření spotiebni hodnoty otopného
lělesa a zabíaňuie méieni v Ietnim obdobi' lzv. ''letnim

Díky integrovanémU Íádiovemu vYsi]ači neni vyžadováná
při odečtech naměřených hodnol piitomnosl uživatele
bylu a záíov€ň nedocha2i ke vslupu cazich osob do bYtu'
odéóél nan]éřených dát múže být pÍovádén píacovníkem
rozÚČlovaci íirmy s pomoca mobilni piijimaci j€dnolkY
pied domem' Pokud poŽadUlete on'line informace každý
den' ňúŽe byl odeČet prováděn i syslémem centrálnjch
odečlů cRs 40 nainslalovaným V domé.
Pokud používále táké vodoměry s rádiovymi moduly
E'RM 30. můžele je odečilal spolu s indikátoÍy topných

KaŽdý UŽivatel si múŽe kdykoliv zkonlfolovat aktuálnl
hodnolu v probíhajicim ŽÚčlovácim obdobi i aÍchivni
hodnolu za minUlé ŽúčloVaciob.jobí na Lc disple'i' Ten je
plo lepŠi doslupnosl Umislén na holni straně modeíné
desi9noVaného piístloje.

lndikator topnych nákladÚ E.lŤN 30 je Vybaven
elellroniclou plombou' klerá UmoŽňtlle íoze2nal

a

llil llil ri|.

neaUiolzoVanoU manipLtlaci a ,aznámená jeji piesne dalun] Údaj o neaUloíizoVane manipUl3ci i€
Vysllán v rádlovén] signálu'
Při pok!stl o lepelne ovlivněni se indikáto. přepne do jednosnimačového ÍeŽimu. Po UkonČeni
ovlivňovani indikálor začne méřit opět ve standardnim íeŽimu. Pomoci inkačerveného rozhranije
moŽné 2 paměli přistlole přeČis| spoliebníhodnoty a leploly radiátoÍU za posl€dnich ]2 měslců

Moloda indik&6 dvoBním*ová mBtoda
PodmínkY registÍaco teplota snímače olopného tělesa > 23 'c

rozdilteploty okolía stňedniteploty otopoé vody > 4 'c
c6lk. vyhodnocov€ci iednotkovó s|Úpnicé, ( = l
součinitel
Kalendářní íunkce loňský náměr; měsičnínáměrY, min', píům' a max. t€plotY Íadi&oru, počty

olopných dnú za poslednich 12 měsiců
zobÍazení úd.{ú pětimbtný Lc ďspl€i + 2 6p€ďální Žn.iq
odečet Údaiů viruálně, údiové a iníračeNené .ozhÉni
ochrsns pÍoti pll pokusu o ovlivnění 5€ inďkáor pl€pn€ do i€dnocnlmďováho ÍBžim!
ovlivnění el€ktoflická plomb _ při d€montáži .szíram6nání data mďlipr'|ac€
zálohovánídat každode nní zólohovánÍ naměř€ných Údaiů včetně réálného &su
KonlroláÍunkc6 automďická,zvněišku*!'vovalelnáakontrolovale|ná
Bozměry 100 x 37 x 33 mm
N8ÉjenÍ lithiová baterie 3.0 v
Matedál ABs + tlc / A| ' F22
Krylí lP 42
shocla s legíslátivou čsN EN 83a



Smlouva o dílo uzavřená dle $ 2586 a následujících zÍkona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku

Strana 14 (celken 14)

Smlouva o dílo číslo: 066/18/IN

Nrízev díla: Instalace EITN 30.2 _ Angelovova 3166-3171

Ródiové paíametÍY Prwení figkvonce
Vyďlrcl výkon
Délkr w.{ÚhÍ
D6áh

Kódovtní dat

884 MIL
<5mW
8ma
až 250 m {boz v6tup|l do domu' s @ňkovou paielo/ou fitón n }

fuzr.: veškeré kowvé *orr$trukěnÍ Prvtq iako armovrní výtdhY
r@1rodlry, atd, hegatiýně (r\,rivlkúí dosah rádiowho signáI!.

llt{t

Doporučená ob|ast instalace je ná jednolrtrbkových horizontálních nebo Vertikálních otopných
solrstavách a dvoutrubkových otopných soustavách s nejnižší středn{ pÍo]ektovanou teplotou
tep|onosné |álky Větší nebo rovnou 35 t a nejvyššÍ střední projet1ovanou teplotou teplonosné
látky menší nebo 

'ovnou 
90 .c'

APAToB METnA s_ř'o'
HaYlÍčková 919Ž4
787 64 ŠumpeÍk
Česká republika

Tel.: +420 583 7lB 111

Fáx: +420 583 718150
E'rmil: prodej@rnetra su.cz
VWVW: http://'!,!,ww.metra-sLl.cz

Váš dis1ributor


